
Présidente : 
Martine Marietta-Tondin

05.53.54.52.88/06.07.91.22.47
les.fieux@wanadoo.fr

Vice-Présidente
Nathalie Graneri  

06.30.17.39.27 
nathalie.aguilargraneri@gmail.

com

Secrétaire : Christelle Vasseur        
06.75.02.18.72  

0675021872@orange.fr

Secrétaire adj : Chloé Pellegrin    
06.01.13.84.11 

chloepellerin@gmail.com

Trésorier : Francis Combeau 
06.32.03.56.87 

francis.virginie.combeau 
@orange.fr 

Patricia Le Rouzic

06.88.03.48.91

lerouzicpatricia@orange.fr                             
+ Inspection Académique 24

Laure Zerbib
06.71.30.30.96

lor024@yahoo.fr                                        
+ ét. scolaires  et presse 

Nathalie Graneri   
06.30.17.39.27 

nathalie.aguilargraneri@gmail.
com

Sylvie Lasnier         
06.38.38.70.73  

sylvielasnier@orange.fr

Dominique Peyrot  
06.27.40.13.52 

dominique.peyrot59@sfr.fr 

Chloé Pellerin      
06.01.13.84.11 

chloepellerin@gmail.com

Martin Metayer   
06.99.26.30.72 

martin.metayer@gmail.com

*  Soline Peyrot (Finlande)         
06.13.24.54.62

peyrotsoline@outlook.fr

Président d'honneur :
Robert Kaminker 
05.53.09.88.88

rob.kam1@orange.fr
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* Jeune bénévole MAJ : Septembre 2017 

Catherine Durieublanc
06.76.28.95.14

c.durieublanc@gmail.com

Murielle Porché   
06.26.06.20.01 

murielle.porche@gmail.com

Sandie Boucher    
06.32.34.96.91 

sandie.boucher@sfr.fr

Anne De Lépine  
05.24.13.57.21/ 06.41.59.12.22 

annedelepine@yahoo.fr 

Virginie Méchaussie 
06.14.18.47.81  

virjny.mechaussie@orange.fr

Isabelle Denis
06.07.75.92.70

isabelledenis24@gmail.com

*  Agathe Beaudoin (Islande)              
06 82 53 13 97 

agathe.baudoin@yahoo.fr

*  Isana Hryszkiewicz (Argentine)
06.48.94.08.73 

isana.hcz.ih@gmail.com
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Christelle Vasseur         
06.75.02.18.72  

0675021872@orange.fr

*  Marie Vasseur (Bosnie 
Herzégovine)  06.48.52.07.12 

marie.vass@icloud.com

*  Rubens Inchauspé (Costa-Rica) 
06.19.51.04.50 

rubens.inchauspe@hotmail.com

Lydie Larue                    
05.53.56.67.45               
lydie@mail.pf

*  Agathe Gourdeau (Philippines) 
07.84.40.78.37 

agathe.gourdeau@gmail.com
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Sylvie Mercier             
06.84.28.45.73

merciersylvie39@orange.fr

*  Lina Goyet (Argentine) 
06.31.64.69.25       

afslina@outlook.fr

François Marietta-Tondin 
05.53.54.52.88/06.76.50.15.92 

les.fieux@wanadoo.fr

*  Baptiste Daniel-Lamazière (Norvège) 
07.81.63.41.10  

baptistedl@gmail.com

*  Mathilde Palencher (USA) 

06.86.12.99.25   
palencher24mathilde@gmail.com


